

Zbuczyn, 12.08.2024 r.

IN.271.27.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zadania „Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tęczki”, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj. dopuści do udziału Wykonawcę, który wykaże że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 zł wraz z dowodem opłacenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, tj. dopuści do udziału w postępowaniu oferentów, którzy w terminie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie, modernizacji, adaptacji budynku o powierzchni użytkowej co najmniej 100 m², przy czym wskazana robota budowlana powinna obejmować swym zakresem łącznie roboty ogólnobudowlane oraz roboty instalacyjne, w zakresie instalacji sanitarnych, elektrycznych, i wentylacyjnych a jej wartość nie może być mniejsza niż 200 000 zł.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że z dniem 12.08.2024 r. Rozdział V ust. 1 pkt 2d SWZ otrzymał brzmienie: Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że wykonał w terminie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie, modernizacji, adaptacji budynku o powierzchni użytkowej co najmniej 100 m² (powierzchnia określona w projekcie architektoniczno-budowlanym/decyzji pozwolenia na budowę), przy czym wskazana robota budowlana powinna obejmować swym zakresem łącznie roboty ogólnobudowlane oraz roboty instalacyjne w zakresie instalacji sanitarnych, elektrycznych, wentylacyjnych a jej wartość nie może być mniejsza niż 200 000,00 zł. Oferent zobowiązany jest do podania rodzaju robót, wartości, daty i miejsca wykonania robót, podmiotów na rzecz których zostały wykonane oraz załączenia dowodów, określających, czy roboty te zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały prawidłowo zakończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane.

Z-ca Wójta Gminy
.....
Michał Kotwałd.....
Kierownik Zamawiającego